
ARRÊTÉ N° 01620240201239

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 68 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Madame la préfète de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 1 février 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/6

AR Prefecture

016-281600130-20240201-AR2024_73-AR
Reçu le 01/02/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
FORESTIER
Texte tapé à la machine

FORESTIER
Texte tapé à la machine
AR2024-73



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016230701110440001 Ingénieur
principal

Chef de secteur entretien
maintenance (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

16/01/2024 13/02/
2024

Collèges/
Bâtiments

V016230901179687001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent en charge des
élections et du service à la

population
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE L'ISLE
D'ESPAGNAC 16340 L'Isle
d'Espagnac

03/01/2024 01/02/
2024

Elections -
Service à la
population

V016230901190548001
Agent social
principal de
2ème classe

Secrétaire médico-sociale -
Maison Départementale des

Solidarités des Garennes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

19/01/2024 01/02/
2024

TAS Angoumois -
EPAAC - MDS des
Garenne

V016230901198247001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent (H/F)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

18/01/2024 01/03/
2024

Collège Le Petit
Mairat à
Montemboeuf

V016231001226184001 Educateur de
jeunes enfants

Éducateur de jeunes enfants
(H/F) Nouveau projet 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

16/01/2024 12/02/
2024

Direction Enfance
Famille

V016231001231827001
Agent de
maîtrise
principal

Responsable de la
restauration collective H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE SOYAUX 16800

Soyaux 24/01/2024 19/02/
2024 Cuisine centrale

V016231001232919001 Attaché
chargé de communication

numérique, interne et médias
(F/H)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

26/01/2024 01/03/
2024

pôle
communication et
attractivité

V016231101252345001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE GENSAC LA
PALLUE 16130 Gensac la
pallue

18/01/2024 01/03/
2024 technique

V016231101256106001 Rédacteur
Responsable du pôle services

à la population et actions
sociales

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE RUELLE SUR
TOUVRE 16600 RUELLE SUR
TOUVRE

23/01/2024 01/04/
2024

PÔLE SERVICES
A LA
POPULATION ET
ACTIONS
SOCIALES

V016231101256453001 Assistant socio-
éducatif

Travailleur social en secteur
enfance (H/F) - maison

départementale des
solidarités Gond-Pontouvre

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

29/01/2024 01/03/
2024

Maison
départementale
des solidarités
Gond-Pontouvre

V016231101258485001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNE DE SAINT
LAURENT DE COGNAC 16100
SAINT LAURENT DE COGNAC

23/01/2024 01/02/
2024 technique

V016231101265588001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire et gestionnaire
comptable (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE RUELLE SUR
TOUVRE 16600 RUELLE SUR
TOUVRE

23/01/2024 15/03/
2024

V016231101272572001 Adjoint
technique

Agent polyvalent des espaces
verts et des bâtiments

communaux
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE MAGNAC SUR
TOUVRE 16600 MAGNAC SUR
TOUVRE

29/01/2024 15/03/
2024

Services
Techniques
"espaces verts" et
"bâtiments"

V016231101272873001 Attaché
VTA - Chargé de mission

projet de territoire, politiques
contractuelles et relations

aux communes

Départ d'un agent
précédemment affecté au

projet
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

23/01/2024 06/02/
2024 Cabinet

Arrêté n° 01620240201239

Page 2/6

AR Prefecture

016-281600130-20240201-AR2024_73-AR
Reçu le 01/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231101275526001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CCAS de ST-MICHEL-EHPAD
"André Compain" 16470 Saint-
michel

30/11/2023 01/01/
2024

V016231101275526002 Adjoint
technique Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CCAS de ST-MICHEL-EHPAD
"André Compain" 16470 Saint-
michel

30/11/2023 01/01/
2024

V016231101275618001 Adjoint
technique Chef cuisinier

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CCAS de ST-MICHEL-EHPAD
"André Compain" 16470 Saint-
michel

30/11/2023 01/01/
2024

V016231201278656001 Adjoint
technique Plaquiste/Peintre Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS 16110 LA
ROCHEFOUCAULD-EN-
ANGOUMOIS

19/01/2024 01/03/
2024

Services
Techniques

V016240101317131001 Adjoint
administratif

Agent chargé de la gestion
comptable et administrative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h25

Syndicat Mixte d'alimentation
en eau potable du Sud
Charente 16190
MONTMOREAU

10/01/2024 01/03/
2024 Administratif

V016240101318864001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

COMMUNE DE BAIGNES
SAINTE RADEGONDE 16360
Baignes sainte radegonde

22/01/2024 01/02/
2024

mairie de Baignes
Sainte Radegonde

V016240101321427001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500 Confolens 15/01/2024 01/02/

2024 SOINS

V016240101321494001 Agent social AGENT SOCIAL
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500 Confolens 15/01/2024 01/02/

2024 SOINS

V016240101321896001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

SIVU CRECHE FAMILIALE
INTERCOMMUNALE DE ST
YRIEIX 16710 Saint yrieix sur
charente

18/01/2024 01/03/
2024

V016240101322409001 Rédacteur Chargé de la gestion
comptable et RH

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CCAS de ST-MICHEL-EHPAD
"André Compain" 16470 Saint-
michel

16/01/2024 01/04/
2024

RESSOURCES
HUMAINES

V016240101322435001 Adjoint
technique Agent technique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

16/01/2024 15/04/
2024 Ecole d'art

V016240101322450001 Agent social ASH Polyvalent

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
CCAS de ST-MICHEL-EHPAD
"André Compain" 16470 Saint-
michel

16/01/2024 01/03/
2024 ASH

V016240101324344001 Technicien Contrôleur de travaux FTTH
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
SYND. MIXTE OUVERT
CHARENTE NUMERIQUE
16000 Angouleme

17/01/2024 17/01/
2024 Technique

V016240101324745001 Educateur des
APS

Educateur(rice) des activités
physiques et sportives

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 18/01/2024 01/04/
2024

Direction des
sports

V016240101324745002 Educateur des
APS

Educateur(rice) des activités
physiques et sportives

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 18/01/2024 01/04/
2024

Direction des
sports

Arrêté n° 01620240201239

Page 3/6

AR Prefecture

016-281600130-20240201-AR2024_73-AR
Reçu le 01/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240101326173001 Ingénieur
Chargé(e) de mission

collaboration politique,
administrative et technique

Nouveau projet 35h00 COMMUNE DE RUFFEC 16700
RUFFEC 18/01/2024 04/03/

2024 Direction

V016240101326243001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant(e) administratif(ve)
officier d'état civil

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 19/01/2024 02/04/
2024

Direction
citoyenneté et
relation usagers

V016240101329688001 Attaché
principal

Directrice communication
culture et attractivité

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

23/01/2024 23/01/
2024

Direction
générale des
services

V016240101330223001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00 COMMUNE D EXIDEUIL

16150 EXIDEUIL-sur-vienne 23/01/2024 01/03/
2024 comptabilité

V016240101330692001 Rédacteur gestionnaire marchés publics
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

24/01/2024 27/02/
2024

MARCHES
PUBLICS

V016240101330725001 Rédacteur Conseiller en mobilité
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

24/01/2024 01/02/
2024 MOBILITE

V016240101332114001 Médecin hors-
classe médecin coordonnateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
14h00

MAISON DE RETRAITE DE
CHASSENEUIL 16260
CHASSENEUIL SUR
BONNIEURE

25/01/2024 20/02/
2024 EHPAD

V016240101332218001 Attaché
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
COMMUNE DE VAL DE
COGNAC 16370 CHERVES
RICHEMEONT

01/02/2024 26/01/
2024 Administratif

V016240101332502001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNE DE VAL DE
COGNAC 16370 CHERVES
RICHEMEONT

25/01/2024 26/01/
2024 Administratif

V016240101332530001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignante
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 CCAS DE FLEAC 16730 Fleac 25/01/2024 01/02/
2024 Soins

V016240101332747001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANTE
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500 Confolens 25/01/2024 01/02/

2024 SOINS

V016240101332897001 Agent de
maîtrise

Agent(e) de surveillance des
voies publiques

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 25/01/2024 01/02/
2024 VSEP

V016240101332906001 Adjoint
technique

Agent(e) d'intervention
patrimoine voirie

signalisation
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME
16022 Angouleme cedex 25/01/2024 01/02/

2024
Voirie
signalisation
éclairage public

V016240101334749001 Technicien
Responsable hygiène,

sécurité et environnement
(H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de la Charente 16340

L'ISLE D'ESPAGNAC 26/01/2024 01/03/
2024

Service
Départemental
d'Incendies et de
Secours

V016240101335207001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE NERCILLAC
16200 NERCILLAC 29/01/2024 01/02/

2024

Arrêté n° 01620240201239

Page 4/6

AR Prefecture

016-281600130-20240201-AR2024_73-AR
Reçu le 01/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240101335285001 Agent social Agent polyvalent soins en
EHPAD

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CCAS FOYER RESIDENCE DE
BAIGNES 16360 BAIGNES
SAINTE RADEGONDE

29/01/2024 01/02/
2024

V016240101335528001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent administratif
polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE RIVIERES

16110 Rivieres 29/01/2024 01/03/
2024 affaires générales

V016240101335910001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

29/01/2024 01/03/
2024

V016240101335911001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

29/01/2024 01/03/
2024

V016240101335913001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

29/01/2024 01/02/
2024

V016240101335913002
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

29/01/2024 01/02/
2024

V016240101335913003
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

29/01/2024 01/02/
2024

V016240101335913004
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

29/01/2024 01/02/
2024

V016240101335913005
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

29/01/2024 01/02/
2024

V016240101335913006
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

29/01/2024 01/02/
2024

V016240101335922001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignante
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

29/01/2024 01/03/
2024

V016240101335922002
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignante
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

29/01/2024 01/03/
2024

V016240101335922003
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignante
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CIAS de LA COURONNE-
NERSAC-ROULLET 16400 LA
COURONNE

29/01/2024 01/03/
2024

V016240101336368001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE CHERVES
CHATELARS 16310 CHERVES
CHATELARS

29/01/2024 01/03/
2024

V016240101336689001 Assistant socio-
éducatif

accompagnateur
socioprofessionnel,

coordinateur site l'Isle
Nature

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNE DE SAINT
FRAIGNE 16140 SAINT
FRAIGNE

01/02/2024 01/03/
2024

V016240101338373001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
12h50 COMMUNE DE SOUVIGNE

16240 SOUVIGNE 30/01/2024 01/02/
2024 Administratif

Arrêté n° 01620240201239

Page 5/6

AR Prefecture

016-281600130-20240201-AR2024_73-AR
Reçu le 01/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240101338430001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE D'ANGOULEME
16022 Angouleme cedex 31/01/2024 28/03/

2024
Direction de
l'enfance

V016240101338430002
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE D'ANGOULEME
16022 Angouleme cedex 31/01/2024 28/03/

2024
Direction de
l'enfance

V016240101338435001 Rédacteur Assistant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 COMMUNE D'ANGOULEME
16022 Angouleme cedex 31/01/2024 01/05/

2024 Cabinet du Maire

V016240101338444001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

mécanicien(ne)
Opérateur(trice) en

maintenance des véhicules
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME
16022 Angouleme cedex 01/02/2024 01/05/

2024
Direction
bâtiments
logistique

V016240101339406001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

25h00
COMMUNE DE LOUZAC
SAINT ANDRE 16100 LOUZAC
SAINT ANDRE

31/01/2024 31/01/
2024 Ecole

V016240201339817001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 18h30 COMMUNE DE MAZEROLLES

16310 MAZEROLLES 01/02/2024 10/02/
2024 Administratif

V016240201339916001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
01h00

COMMUNE DE LA
MAGDELEINE 16240 LA
MAGDELEINE

01/02/2024 01/07/
2024 technique

V016240201340125001 Rédacteur Assistant(e) de gestion
administratif(ve) Nouveau projet 35h00

SYND. MIXTE OUVERT
CHARENTE NUMERIQUE
16000 Angouleme

01/02/2024 06/03/
2024

Arrêté n° 01620240201239

Page 6/6

AR Prefecture

016-281600130-20240201-AR2024_73-AR
Reçu le 01/02/2024



ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN01620240201242

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 1 déclaration
annulée.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Madame la préfète de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 1 février 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/2

AR Prefecture

016-281600130-20240201-AR2024_74-AR
Reçu le 01/02/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
FORESTIER
Texte tapé à la machine
AR2024-74



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps de
travail Collectivité Poste à

pourvoir le
N° du

précédent
arrêté

Service

V016231101245625001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Annulation du
recrutement 35h00 COMMUNE DE NERCILLAC

16200 NERCILLAC 01/01/2024 01620231115003

Arrêté d'annulation n° AN01620240201242

Page 2/2

AR Prefecture

016-281600130-20240201-AR2024_74-AR
Reçu le 01/02/2024


	Arrêté n° 01620240201239
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :


	AR2024-74 (préf).pdf
	Arrêté d'annulation n° AN01620240201242
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :






